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Nawet do miliona złotych rocznie będą dodatkowo dostawały przez trzy
lata dwa kierunki studiów na Uniwersytecie Wrocławskim: matematyka i informatyka.
Nowe, projakościowe dofinansowanie ministerstwo przyznało łącznie 28 kierunkom studiów
z 25 polskich uczelni.

Przyznając nową dotację ministerstwo rozpatrywało tym razem wszystkie dyscypliny, nie tylko nauki
przyrodnicze, ścisłe i techniczne. We Wrocławiu znak najwyższej jakości oprócz studiów na Wydziale
Matematyki i Informatyki Uniwersytetu Wrocławskiego otrzymał kierunek finanse i rachunkowość na
Uniwersytecie Ekonomicznym, a także budownictwo, elektronika i telekomunikacja oraz technologia
chemiczna na politechnice. Jedyną uczelnią niepubliczną na liście wyróżnionych jest warszawska
Akademia Leona Koźmińskiego, gdzie dofinansowano zarządzanie.

Aby ministerstwo wsparło rozwój danego kierunku studiów projakościową dotacją musiał on
wcześniej otrzymać ocenę wyróżniającą za jakość kształcenia od Polskiej Komisji Akredytacyjnej,
a prowadząca studia jednostka uczelniana mieć najwyższą kategorię naukową i znajdować się
w ścisłej czołówce pod względem efektywności naukowej.

Władze Wydziału Matematyki i Informatyki chciałyby od jesieni 2013 roku uruchomić nowy,
interdyscyplinarny kierunek: indywidualne studia informatyczno-matematyczne, których program
będzie łączył zagadnienia z obu dziedzin. To propozycja dla najzdolniejszych młodych ludzi, którzy
pracowaliby pod kierunkiem osobistych opiekunów.

Źródło: www.uni.wroc.pl
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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